U C - ool X
‘ );9(1:/ e _u._ T/
j@ // IV

CITTA’_DI _RAGUSA e

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE i

—

N. 314 OGGETTO: Affidamento incarico di Responsabile del Procedimento,
Progettista, Collaboratore progettista Direttore lavori, Collaboratore Direzione
lavori, collaboratore del R.U.P. per i lavori di “Sistemazione Piazza Torre a
- Marina di Ragusa per la realizzazione di bagni pubblici interrati”. -

Data 30/12/2004

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio . Competenze

Capitoli spese per

Funz. Serv. Interv.
Addi

-IL RAGIONIERE CAPO

F.to

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Dirigente o Responsabile del Servizio

Ragusa, Ii 27/12/2004 F.to "~ Dott. Ing. Michele Scarpulla

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla.regolarité contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

11 Responsabile di Ragioneria

Ragusa, i __27/12/2004 F.to Dott. Salvatore Grande

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.
55, comma 5° della legge 8/6/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/°91.

onsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, Ii F.to

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittimita.
IL SEGRETARIO GENERALE

Ragusa, Ii 29/12/2004 F.to Dott Gaspare Nicotra




IL SINDACO

- Vista la propusta del dirigente settors [X ing. Michele Scarpulla, prot. 4 é,/j,z del 2{'}// / </ o4
/

- Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere
di Legittimita espresso dal Segretario Generale nonché I’ attestazione della copertura finanziaria da
parte del Capo Settore Ragioneria;

- Visto l'art. 41 della 1.r. 26/'93, che attribuisce alla Giunta Municipale lh competenza nelle materie
indicate nell'art. 15 della 1.r. 44/'91, cosi consolidandosi l'indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

- Considerato che Ia materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopraccitato art. 15 della Lr. 44/'91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale; ,

- Visto l'art. 17 della legge 109/94 nel testo coordinato con la L.r, 07/02

DETERMINA

1 — Affidare per i lavori di “Sistemazione Piazza Torre a Marina di Ragusa per la realizzazione di
bagni pubblici interrati” i seguenti incarichi:

R.U.P. - Ing. Michele Scarpulia,

Progettista — Geom. Giuseppe Tribastone.
Coliaborataore progettista - Geom. Lucio Catania.
Direttore lavori - Geom. Giuseppe Tribastone.
Collaboratore Direzione lavori - Geom. Lucio Catania.
Collaboratore del R.U.P, — Geom. Lucio Catania.

¢ ¢ o6 o ¢ o

2 — Dare atto che la somma per il pagamento dei rélativi incarichi, comprensiva di oneri e IRAF & previsia
fra le somme a disposizione del progetto e pertanto non necessita adottare alcun impegno spesa.

1L S ACO
(prof. Antomino Solarino)

PROPOSTA DIRIGENTE SETTORE IX FARTE INTEGRANTE



M di.

per quindic giorai consepdiivi.

PRI

[ernunazione rimarrd affisss fine ol

hostd

Ragﬁgﬁ H_eosjedf =5

N ST e L L MESSO COMUNALE
- \ R s R NIRRT o 11 L ---%‘i’;: Gimia '-?m' -‘il?ci :

1 lmeﬁte ai‘ﬁ ﬁflssmne ali &bo la datermmazmne 2 stata trasmessa in cep;a al
H.gensi d,e; 3° Comma daﬂ ari. 8 deﬁa@: R.n. 39; 97.

al

32/’{}' xiw@{}‘a

Y
R

N 1L MESSO COMUNALE
| \:?}\&

16/01!20{}‘3

Hagusa, 11

E}?iﬂ‘i /ZQ{}% ed & nmas%a affissa par c i giorni comsecutivi
senza egposzzmne

11, SEGRETARIO ENERALE

\

C%TTA’ DI RAGUSA

Per Copm conforme da serv;re per uso ammzmsiraﬁv&

Ragusa, i __ ¢ 5/{‘:&?; }/;:;_y

" JL SEGRETARIC GENERALE

.




COMIUNE DI RAGUSA
SETTORE IX

PROPOSTA DETERMINAZIONE SINDACALE

PROT.N. 467 // % DEL 22,/18/06(

OGGETTO: Affidamento Incarico di Responsabile del Procedimento, Progettista,
Collaboratore progettista, Direttore lavori, ‘Collaboratore Direzione lavori ¢
Collaboratore del R.U.P. per i lavori di Sistemazione Piazza Torre a Marina di
Ragusa per la realizzazione di bagni pubblici interrati.

Il sottoscritto, Ing. Michele Scarpulla, Dirigente del settore IX, propone ’adozione del
presente provvedimento come di seguito illustrato:

Visto I'art. 17 commi 1 e 2 della Legge 11 febbraio 1994, n. 109 legge quadro in materia di
lavori pubblici coordinato conla LR. n. 7/2002.

Visto il regolamento di attuazione della Legge 11 febbraio 1994, n. 169 tegge quadro in materia di
lavori pubblici(D.P.R. 21 dicembre 1999, n. 554).

At sensi del regolamento comunale approvato con Delibera di Giunta Municipale n. 299 det
22/04/2003.

Facendo seguito alle disposizioni impartite dalta S.V., -relativamente ai lavori di
“Sistemazione Piazza Torre a Marina di Ragusa per la realizzazione di bagni pubblici
interrati.” si propone di affidare i seguenti incarichi:

R.U.P. — Ing, Michele Scarpulla.

Progettista — Geom. Giuseppe Tribastone.
Collaboratore progettista - Geom. Lucio Catania.
Direttore lavori - Geom. Giuseppe Tribastone.
Collaboratore Direzione lavori - Geom. Lucio Catania,
Collaboratore del R.U.P. < Geom. Lucio Catania.

o ¢ o o o ¢

Per quanto- sopra si propone al Sindaco di deliberare in merito facendo presente che la
somma per il pagamento del relativo incarico, comprensiva di oneri e IRAP ¢ prevista fra le somme
a disposizione del progetto & 0 non necessita adottare alcun-impegno spesa.




